令和元年 6 月７日

関係中学校長  殿

                  愛知県立日進西高等学校長  平山  進司

愛知県立日進西高等学校見学会の開催について（御案内）

 向夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本年度も中学校３年生の皆さんや先生方、保護者の皆様を対象にした本校見

学会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校において御案内くださいますようお願い申し上げます。また、

同封しましたリーフレットは３年生各教室等に掲示していただければ幸いです。

記

１  日時

  令和元年 7 月３0 日（火）

午前（二部制）  Ａグループ：９時３０分   Ｂグループ：１１時

   ※申込み後に、Ａグループ又はＢグループの連絡をさせていただきます。

        7 月 10 日 (水 )までに連絡が無い場合は、お問い合わせください。

２  場所

  本校教室（エアコン完備），グランド

   〒470-0124 日進市浅田町上小深田８番地の４

３  内容

 (1) 学校紹介（約 20 分）

 (2) 校内施設の見学

 (3) 部活動の見学（自由見学）

４  参加申込締切

  令和元年７月５日（金）

  別紙「参加申込用紙」によりファックスで御回答ください。

  な お 、 F A X 送 信 票 は 不 要 で す 。

                      担当  総務部  柴田  峰子

                      電話  ０５２－８０４－２１３１

                      FAX ０５２－８０６－２４２４

（別  紙）

愛知県立日進西高等学校

         総務部 行

FAX 〈０５２〉８０６－２４２４

FAX 送信票は不要です。

日進西高校見学会  参加申込用紙

令和元年  月  日

        立             中学校  TEL〈       〉    ―

担当者           先生  FAX〈       〉      ―

中  学  生   保護者  中学校職員

男子

名

女子

名

名

名

中学生合計    名

参加者名簿は不要です。

なお、多少の人数変更の場合は連絡不要です。

締切日：７月５日（金）

アクセスマップ

・地下鉄鶴舞線 ：「赤池駅」下車（東へ約 1.4 ㎞）徒歩２０分

・名 鉄 豊 田 線：「日進駅」下車（西へ約 1.７㎞）徒歩２５分

・名鉄バス豊田線：豊田市・和合方面から「和合ゴルフ場前」下車 (北へ約 0.7 ㎞ )

または赤池方面から「美濃輪池」下車 (北へ約 0.7 ㎞ )徒歩１０分

※自家用車での来校および学校付近での駐停車は御遠慮ください。

※自転車で来校された方は、案内の指示に沿って自転車置場に駐輪してください。

【暴風警報ならびに特別警報発表時の取扱いについて】

  午前６時 30 分の時点で、「尾張東部または西三河北西部に暴風警報」，「尾張東

部

または西三河北西部のいずれかの地域を含んで特別警報」が発表されている場合に

は、見学会を中止とさせていただきます。